
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

45+ - Main Round - Group A

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft Slovakia +45 (SVK)

Spielort Tiroler Wasserkraft Arena  Gastmannschaft Jurmala Sports (LAT)

Ergebnis
Sieger Jurmala Sports (LAT)

Ergebnis 9:10 (5:6)

 

 

Heimmannschaft

Slovakia +45 (SVK)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Dunik, Msrcel - - 14:32

7 Peter, Vladimir - -

8 Davidek, Peter - -

9 Ragas, Ivan - -

10 Gallo, Ladislav - - 1

15 Davidek, Ivan - -

18 Hrachovec, Jiri - - 1

19 Oravec, Jan - - 1

25 Slovak, Ivan - -

44 Zachar, Martin - -

66 Dadik, Stefan - - 1

69 Porubsky, Stefan - - 26:03

71 Pavlicek, Milan - - 5 2/3 21:26

76 Malina, Jozef - -

A Palkovic, Marian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Jurmala Sports (LAT)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reips, Normunds - -

2 Korzans, Gints - -

3 Ostreiko, Eduards - -

4 Tomkunas, Saulius - - 1

5 Vikstrems, Ugis - -

7 Gulbis, Normunds - - 1

8 Pilskalns, Aigars - - 1

9 Gabrans, Normunds - - 09:26

10 Tukans, Uldis - - 3 07:49

11 Zalandauskas, Kestutis - - 2 2/2

12 Braznikovs, Dimitrijs - -

13 Lazdins, Aigars - -

14 Mickus, Zigmunds - - 1 27:45

17 Kalnins, Ainars - -

50 Dumarans, Ivars - - 1

68 Barbans, Viesturs - -

72 Eglitis, Janis - -

A Rusins, Gatis - -

B Zane, Bolgzde - -

C Inese, Lazdina - -

D Supulnieks, Ivars - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:16 0:1 Tor 10 Tukans, Uldis

Heim 01:38 1:1 Tor 18 Hrachovec, Jiri

Heim 03:38 2:1 Tor 71 Pavlicek, Milan

Gast 04:52 2:2 Tor 7 Gulbis, Normunds

Gast 06:27 2:3 Tor 14 Mickus, Zigmunds

Gast 07:20 2:4 Tor 10 Tukans, Uldis

Gast 07:49 Verwarnung 10 Tukans, Uldis

Gast 08:42 2:5 Tor 10 Tukans, Uldis

Gast 09:26 Verwarnung 9 Gabrans, Normunds

Heim 09:54 3:5 7m mit Tor 71 Pavlicek, Milan

Heim 10:54 4:5 Tor 19 Oravec, Jan

Heim 11:59 5:5 Tor 71 Pavlicek, Milan

Gast 13:22 5:6 7m mit Tor 11 Zalandauskas, Kestutis

Heim 14:32 Verwarnung 3 Dunik, Msrcel

Gast 15:08 5:7 Tor 50 Dumarans, Ivars

Gast 15:36 5:8 Tor 8 Pilskalns, Aigars

Heim 17:36 6:8 Tor 71 Pavlicek, Milan

Heim 18:07 7:8 Tor 66 Dadik, Stefan

Heim 20:37 8:8 7m mit Tor 71 Pavlicek, Milan

Heim 21:26 2 Minuten 71 Pavlicek, Milan

Gast 21:27 8:9 7m mit Tor 11 Zalandauskas, Kestutis

Heim 26:03 Verwarnung 69 Porubsky, Stefan

Gast 27:45 2 Minuten 14 Mickus, Zigmunds

Heim 27:46 8:9 7m ohne Tor 71 Pavlicek, Milan

Gast 28:29 8:10 Tor 4 Tomkunas, Saulius

Heim 29:34 9:10 Tor 10 Gallo, Ladislav
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